
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Artico Emanuele Via San Giuliano, 37/5 Pordenone
0434.241356

artico.emanuele@gmail.com

Battiston Fabrizio Borgo S. Antonio, 12 Pordenone
0434.26373

battist8abr@libero.it

Bertolin Pamela Via Guidalberto Pasolini, 34 Casarza della Delizia
339.3098181

pamelabertolin@libero.it

Bianchet Silvana
Corso Vittorio Emanuele II; 24   c/o 

U.P.A.
Pordenone

0434.26110
bianchet.sb@libero.it

Bianchin Jean-Baptiste Via Madonna Pellegrina, 8 Pordenone
0434.45098

jb.bianchin@gmail.com

Borroni Elena Viale Grigoletti, 94/B Pordenone info@studioborroni.net

Brusadin Gianpaolo Via Mazzini, 45 Pordenone
0434.523149

gianpaolobrusadin@libero.it

Camilot Fabio Via del Molino, 11 Cordenòns 340.3914132
fabio.camilot@mail.com

Cavallaro Marco Via Rotate 16 Pordenone
347.3202677

cavallaro.m@gmail.com

Cimitan Alessandro Corso Vittorio Emanuele, 24 Pordenone 0434.26110 info.upagestioni@gmail.com

D'Andrea Sergio V.le M. Grigoletti 20/C Pordenone
 0434.364338

info@pncasa.it

Drigo Giuliana
V.le Michelangelo Grigoletti, 20/B  

c/o PN CASA AGENZIA 
Pordenone 0434.364338 giuliana.drigo@pncasa.it

Finardi Andrea Via Lazio, 54 Porcia  0434.923226 a.finardi@gruppoprecisa.com  -  ammcogestsrl@legalmail.it

Finotto Ermes Via San Gregorio Bassa, 24 Pordenone  0434.572084 ermes.finotto@hotmail.it

Gaspardo Andrea Via Risorgimento, 21 Pordenone 0434.21342 giancarlo@studiogaspardo.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Pordenone ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che

hanno autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Gaspardo Giancarlo P.le Risorgimento, 21 Pordenone 0434.21342 giancarlo@studiogaspardo.it

Gava Barbara Via Beato Odorico, 21 Pordenone 351.3899111 gava.amministrazioni@gmail.com

Gottardi Loris V.le Grogoletti, 94/B Pordenone
0434.1830616

info@studiorg.net

La Porta Carmelo Via L. Falcon Vial, 34/6
San Vito al Tagliamento 

(PN)
320.6665992 f.laporta@yahoo.com

Lazzaroni Bruno Via Versi, 2 Spilimbergo
 0427.40431

studiobrunolazzaroni@gmail.com

Moras Renzo Via della Chiesa, 17 Porcia
 0434.1971200

cube.sas.amministrazioni@gmail.com

Palin Marco Viale Cossetti, 20 Pordenone
0434.29653

studio_sanmarco@libero.it

Rubin Marco V.le Grogoletti, 94/B Pordenone
 0434.1830616

info@studiorg.net

Soggia Stefano Via dei Roveri, 3 Fiume Veneto info@lsimmobiliari.it

Sonego Pierangelo Via dei Molini, 3   c/o Studio Brieda Pordenone
0434.523720

pierangelosonego@hotmail.com - info@studiobrieda.it

Tendella Sandra Piazzetta dei Domenicani, 8 Pordenone
 0434.28264

tendella.stepamministrazioni@gmail.com

Toffoli Giorgio Via Julia, 47 Roveredo in Piano
0434.949369

giortoff@tin.it  -  giortoff@me.com

Vivan Laura Via Lazio, 54 Porcia 0434.923226 lvivan@gruppolaprecisa.com

Zanette Pier Luigi Via Nene, 18 Brugnera
0434.627178

pierl.zanette@libero.it
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